Sentencia C914 de 2002

January 13, 2026

Título de la norma demandada:
Por medio de la cual la nación se asocia a la celebración de los doscientos cuarenta y dos (242)
años de la fundación del municipio de condoto en el departamento del chocó y se dictan otras
disposiciones

Norma:
Proyecto de ley no. 149/01 senado y no. 42/00 cámara

Decisión de admisión:
De oficio

Motivo de la inadmisión o rechazo:
No hay información/No aplica